



Capítulo		PISTA DE ARRANCONES CD. CUAUHTEMÓC, CHIH.		PROGRAMA DE OBRA		2023		2024	
TIPO	CLAVE DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL				
	Concepto 1.2.5	m3	1294.10	\$93.34	\$120,791.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.2.6	m3	2532.98	\$356.88	\$903,969.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.2.7	m3	1948.45	\$120.65	\$235,080.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.2.8	m2	9742.26	\$23.08	\$224,851.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.2.9	m2	9742.26	\$2.24	\$21,822.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.3.1	m2	1114.91	\$148.31	\$165,352.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.3.2	kg	3119.74	\$39.24	\$122,418.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.3.3	m	744.00	\$25.26	\$18,793.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Concepto 1.3.4	m	36.00	\$60.03	\$2,161.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00


  
 REPRESENTANTE LEGAL









Capítulo	TIPO	CLAVE DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PROGRAMA DE OBRA													
							2023					2024								
		Concepto 3.2.7	m3	537.21	\$120.65	\$64,814.39	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 3.2.8	m2	2686.06	\$23.08	\$61,994.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 3.2.9	m2	2686.06	\$2.24	\$6,016.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 3.3.1	m2	2686.06	\$8.56	\$22,992.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 3.3.2	m2	2686.06	\$210.81	\$566,248.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 4.1.1	m2	1000.00	\$5.11	\$5,110.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 4.1.2	m3	300.00	\$36.64	\$10,992.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 4.1.3	m3	390.00	\$54.25	\$21,157.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 4.1.4	m2	1000.00	\$6.74	\$6,740.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		Concepto 4.2.1	m2	1000.00	\$42.66	\$42,660.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

MANIFIESTO DE LA DEDICACIÓN DE LA OBRA  
 ING. ALVARO SANTIAGO VILLALBA  
 REPRESENTANTE LEGAL









